
 
 

UCHWAŁA NR 757/LXXVI/2023 
RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4, 5, 6, 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) Rada Miasta Ciechanów, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków w budżecie miasta oraz ostateczne terminy dokonywania 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 uchwały, określony w załączniku nr 2 
do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. Obowiązuje w roku budżetowym 
2023 i 2024. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów 

 
 

Krzysztof Leszczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 14749



Lp.
Nazwa 

jednostki
Wyszczególnienie zadania Kwota w zł

Termin 

realizacji

1 Urząd Miasta
Przegląd obszaru i granic aglomeracji Ciechanów oraz 

wyznaczenie nowych obszarów 
17 220,00 zł              30.06.2024 r.

2 Urząd Miasta
Pozyskanie białego certyfikatu w związku z planowaną 

wymiana opraw sodowych na LED
20 000,00 zł              30.06.2024 r.

3 Urząd Miasta

Budowa przejścia dla pieszych i rowerzystów nad linią kolejową 

nr 9 w ciągu ul.M.Skłodowskiej-Curie/ Ceramicznej 

(współfinansowane z PKP)

1 081 532,44 30.06.2024 r.

4 Urząd Miasta Opracowanie dokumentacji technicznej dla inwestycji miejskich 28 290,00 30.06.2024 r.

5 Urząd Miasta
Modernizacja ulicy Pułtuskiej od nr 13-31 – etap I – opracowanie 

dokumentacji technicznej
147 600,00 30.06.2024 r.

6 Urząd Miasta

Modernizacja ul. Batalionów Chłopskich/w tym zadanie BO - 

Wykonanie odprowadzenia wód opadowych miejskiej drogi 

wewnątrzosiedlowej z wymianą nawierzchni asfaltowej pomiędzy 

budynkami Batalionów Chłopskich 9 i 17a - II etap

547 350,00 30.06.2024 r.

7 Urząd Miasta Budowa oświetlenia ulic na terenie Ciechanowa 57 174,09 30.06.2024 r.

8 Urząd Miasta Doświetlenie przejść dla pieszych 57 687,00 30.06.2024 r.

9 Urząd Miasta Budowa Zielonego Targu w Ciechanowie 1 835 428,93 30.06.2024 r.

10 Urząd Miasta BO - Ciechocinek w Ciechanowie - Tężnia Solankowa 219 500,00 30.06.2024 r.

11 Urząd Miasta Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Ciechanów 321 120,43 30.06.2024 r.

12 Urząd Miasta

Przebudowa i rozbudowa budynku po młynie przy ul.Nadrzecznej 

w Ciechanowie i nadanie mu nowych funkcji społeczno - 

gospodarczych

245 668,69 30.06.2024 r.

O G Ó Ł E M 4 578 571,58          

Wykaz planowanych wydatków budżetu miasta, które w 2023 roku  nie wygasają

 z upływem roku budżetowego

Załącznik Nr 1                                                                           

do Uchwały Nr 757/LXXVI/2023                                          

Rady Miasta Ciechanów                                                                       

z dnia 21 grudnia  2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14749



Dział Rozdz Treść
Kwota               

planowana

37 220,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 220,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 220,00

Przegląd obszaru i granic aglomeracji Ciechanów oraz wyznaczenie nowych 

obszarów
17 220,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

Pozyskanie białego certyfikatu w związku z planowaną wymianą opraw sodowych na 

LED
20 000,00

4 541 351,58

600 Transport i łączność 1 804 772,44

60016 Drogi publiczne gminne 1 804 772,44

Budowa przejścia dla pieszych i rowerzystów nad linią kolejową nr 9 w ciągu 

ul.M.Skłodowskiej-Curie/ Ceramicznej (współfinansowane z PKP)
1 081 532,44

Opracowanie dokumentacji technicznej dla inwestycji miejskich 28 290,00

Modernizacja ulicy Pułtuskiej od nr 13-31 – etap I – opracowanie dokumentacji 

technicznej
147 600,00

Modernizacja ul. Batalionów Chłopskich/ w tym zadanie BO - Wykonanie 

odprowadzenia wód opadowych miejskiej drogi wewnątrzosiedlowej z wymianą 

nawierzchni asfaltowej pomiędzy budynkami Batalionów Chłopskich 9 i 17 a – II 

Etap

547 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 490 910,45

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 114 861,09

Budowa oświetlenia ulic na terenie Ciechanowa 57 174,09

Doświetlenie przejść dla pieszych 57 687,00

90095 Pozostała działalność 2 376 049,36

Budowa Zielonego Targu w Ciechanowie 1 835 428,93

BO-Ciechocinek w Ciechanowie - Tężnia Solankowa 219 500,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Ciechanów 321 120,43

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 245 668,69

92195 Pozostała działalność 245 668,69

Przebudowa i rozbudowa budynku po młynie przy ul.Nadrzecznej w Ciechanowie i 

nadanie mu nowych funkcji społeczno - gospodarczych
245 668,69

O G Ó Ł E M 4 578 571,58

Załącznik Nr 2                                                                           

do Uchwały Nr 757/LXXVI/2023                                          

Rady Miasta Ciechanów                                                                       

z dnia 21 grudnia  2023 roku

Plan finansowy wydatków budżetu miasta, które w 2023 roku nie wygasają

 z upływem roku budżetowego

WYDATKI   BIEŻĄCE

WYDATKI   INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14749


	UCHWAŁA NR 757/LXXVI/2023 RADY MIASTA CIECHANÓW z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-22T11:23:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




